Grêmio Estudantil Professor Dr. Renato Aurélio Mainente
IFSP Caraguatatuba

Diretoria do Grêmio Estudantil
Presidência do Grêmio Estudantil

OFÍCIO Nº 01/2021/GE
Caraguatatuba, 22 de março de 2020.

À senhora
Tânia Cristina Lemes Soares Focesi
Diretora-Geral do Campus Caraguatatuba do IFSP
NESTA

Assunto: Nova composição do Grêmio Estudantil 2021.

Senhora Diretora-Geral,

A presidência do Grêmio Estudantil Professor Dr. Renato Aurélio Mainente
informa a nova composição da Diretoria, conforme relação a seguir:

Cargo Nome Prontuário

Presidente Gustavo Henrique
Aparecido Alves Batista

3007855

Vice-presidente Sophia Asseff Velasquez
Cunha

1900081

Secretário-Geral Julia Jesus Santos 3008967

1° Secretário Matheus Vinicius dos
Santos Silva

3008495

Coordenador de finanças Gilberto dos Santos Ribeiro 1900048

Subcoordenador de
finanças

Higor Reis Rodrigues 3009653

Coordenador social VACÂNCIA

Coordenador de
comunicação

Victor Hugo Leardini
Feliciano

3007987

1

CEP 11665-071 Caraguatatuba/SP - geifspcar@gmail.com

1°suplente VACÂNCIA

2°suplente VACÂNCIA

Sem mais.

Atenciosamente,

PABLO GOMES DOS REIS
Presidente do Grêmio Estudantil Professor Dr. Renato Aurélio Mainente

(Caraguatatuba, 22 de março de 2020)

2

CEP 11665-071 Caraguatatuba/SP - geifspcar@gmail.com